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 VÍNCULODISCIPLINAS OFERTADAS
CARGA 

HORÁRIA
CRÉDITOS PERÍODO DE REALIZAÇÃO RETORNO DOCENTE

MATEMÁTICA

5 Matemática do Ensino Médio III 60h

1ª LICENCIATURA Teresina

1 Avaliação da Aprendizagem 60h 3.1.0 1, 2, 3, 4, 5, 6, e 8 de julho 31/08

2

4 Algebra Linear 60h 3.1.0
25, 26, 27, 29, 30, 31 de julho e 

1º de agosto

Cálculo Diferencial e Integral III

3 Matemática Financeira 60h

S

2013

28/09

Q S SS S D

6 Metodologia do Ensino de Matemática 60h 1.3.0
10, 12, 13, 14, 15, 19,e 20 de 

agosto
26/10
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60h

21/09

3.1.0
9, 10, 11, 12, 13, 15 e 16 de 

julho
14/09

1
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17, 18, 19, 20, 22, 23 e 24 de 

julho
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